
Zarządzenie Nr 7/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu  

z dnia 7 października 2022 r. w sprawie zasad opracowania materiałów 

dydaktycznych, dokumentów i materiałów cyfrowych na Uniwersytecie 

Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu 

 

Na podstawie § 5 pkt 7 Statutu, w związku z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 848 ze zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1  

1. Wprowadza się zasady opracowania tekstów i materiałów udostępnianych jako 

materiały dydaktyczne, druki, wzory dokumentów, akty prawne i informacje, w tym 

publikowane na stronie uczelni, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na platformie 

Akademus.  

2. Obowiązek opracowania tekstów w standardzie WCAG 2.1. jest obligatoryjny 

ustawowo. 

3.  Szczegółowe zasady opracowania tekstu określa załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2  

Kierownicy jednostek organizacyjnych uczelni i kierownicy jednostek dydaktycznych są 

zobowiązani do egzekwowania jakości materiałów, o których mowa w § 1, wytwarzanych 

przez podległych pracowników, oraz do współpracy z Biurem ds. Osób z 

niepełnosprawnością w zakresie dostępności cyfrowej. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


